
Trohetslöften
Muslimer från Medina kom och gjorde trohetslöften till Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم . Profeten
Muhammed صلى الله عليه وسلم skickade Musáb bin Omair al-Ansari  till Medina för att han skulle lära
människorna om Islam.

Han utförde sitt uppdrag flitigt och framgångsrikt och återvände sedan tillbaka till Makkah för
att tala om till Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم den goda nyheten om Islams spridning i Medina.

Nästa år kom över sjuttio muslimer från Medina för att utföra ritualerna av pilgrimsfärden till
Mekkah. De undrade om det inte är hög tid att börja försvara Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم än att
lämna honom helt övergiven. Efter ett hemligt möte lovar muslimerna från Medina att de ska
skydda Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم .

Detta ledde till att muslimerna nu fick tillåtelse att emigrera till Medina, som började gro och
växa till den muslimska stat den en gång skulle bli. Muslimerna som emigrerade utsattes för
en stor fara.

De kunde bli rånade och även dödade av de icke troende i början eller i slutet av sin resa till
Medina. Med dessa faror i tankarna började muslimerna i alla fall att emigrera till Medina och
de icketroende gjorde allt för att hindra muslimerna från att göra det.

Men utan några större resultat, för muslimerna hade snart emigrerat till Medina och till slut
fanns bara Abu Bakr  , Ali  , Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och de hjälplösa muslimer som inte kunde
emigrera kvar i Mekkah. Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم tillsammans med Abu Bakr  och
Ali  förberedde de viktigaste förberedelserna för emigrationen till Medina, så de väntade bara
på tillstånd från Allaah för att få emigrera.

De muslimer som hade emigrerat till Abyssinien kom tillbaka till Medina för att förena sig
med muslimerna där. Situationen i Mekkah var utan tvekan kritisk men Profeten Muhammed
.var inte orolig. Tiden hade inte kommit ännu för honom att emigrera صلى الله عليه وسلم

De otrogna var paralyserade och oroliga av situationen då muslimerna hade emigrerat till
Medina och med allt vad det innebar. Så de kallade till ett möte, det allvarligaste mötet
någonsin, där de nu planerade att döda Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم .

En ung man från varje stam skulle samlas och tillsammans skulle de döda Profeten
Muhammed صلى الله عليه وسلم , på det sättet så skulle man inte kunna veta exakt vem som hade dödat
Profeten صلى الله عليه وسلم .



För om en man av dessa män skulle ha dödat Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم ensam, så skulle han
och hans familj blivit utsatta för hämndaktioner. Men nu efter den här planen så skulle ingen
kunna veta vem som skulle ha dödat Profeten صلى الله عليه وسلم . 

Gabriel blev sänd till Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم för att tala om till honom vad Quraisherna hade
planerat och att det nu var dags att lämna Mecka. Gabriel talade om exakt vilken tid de
skulle emigrera och att Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم inte skulle sova i sin egen säng.

Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم gick hem till Abu Bakr  och arrangerade med honom allt för
emigrationen till Medina. När natten kom stod de elva lönnmördarna utanför Profeten
Muhammeds صلى الله عليه وسلم hus. De vaktade hela natten och väntade bara tills morgonen skulle komma
och att Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم skulle lämna sitt hus, då skulle de döda honom.

Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och Ali  var inne i huset. Då sade Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم till Ali  att
han skulle sova i hans säng och täcka sig med Profetens صلى الله عليه وسلم gröna mantel. Profeten
Muhammed صلى الله عليه وسلم sade till Ali  att Allah skulle skydda honom och att inget skulle hända Ali .
Sedan tog Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم lite damm i sin hand, gick ut ur hemmet och kastade
dammet mot lönnmördarna och lyckades att gå förbi dem reciterande verser ur Koranen.

Han gick till Abu Bakrs  hus och de gav sig av till ett berg som hette Thawr och beslöt sig för
att ta skydd där i en grotta. Under tiden stod lönnmördarna och väntade utanför Profetens
hus för den rätta tidpunkten att döda Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم .

Då kom någon och sa till dem att han redan hade gett sig iväg. De rusade in till Profetens صلى الله عليه وسلم
hus och till deras förvåning hittade de Ali  i Profeten Muhammeds صلى الله عليه وسلم säng.

Det här skapade oro i hela staden. Istället för att bege sig direkt till Medina, norr ut, så reste
de åt andra hållet , söder ut. Quraisherna tog Ali  till Ka´bah, slog honom brutalt och de ville
att han skulle tala om var Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och Abu Bakr  var, men förgäves.

Sedan gick de till Asma må Allah vara nöjd med henne, Abu Bakrs  dotter och frågade henne
om hon visste var de var. Men förgäves. När de stod vid hennes dörr slog Abu Jahl  henne så
hårt att örhänget gick upp. Quraisherna spärrade av samtliga områden som kunde hjälpa
dem att få fast Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och Abu Bakr .

De placerade ut tungt beväpnade vakter överallt. Ett pris på hundra kameler sattes på var
och en av Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och Abu Bakr . De letade överallt, till och med nära grottan
där de gömde sig. Med de hittade dem inte för Allaah skyddade dem. De stannade i grottan i
tre dagar. Sedan kom Abdullah bin Uraiquit till grottan efter de tre dagarna med två kameler



som Abu Bakr  och Abdullah hade kommit överens om.

Sedan satte den lilla karavanen igång sin färd mot Quba som låg nära Medina. Det var många
som letade och försökte att få tag på den lilla gruppen. En av dem som letade hette Suraqah
bin Malik bin Ju´sham som red på en häst. Han var ute efter belöningen.

Han hade hört om en liten grupp på fyra människor som hade synts till på ett speciellt ställe.
Han beslöt sig för att förfölja dem i hemlighet så att han ensam skulle få hela belöningen.
Med hästen snubblade och han föll till marken. Då drog han drog lott om han skulle fortsätta
att förfölja dem för det brukade araberna göra i sådana situationer. Han fann lottdragningen
ogynnsam.

Men lusten till belöningen fick honom att fortsätta i alla fall. Än en gång snubblade hästen
och han ramlade från den men han brydde sig inte. Han fortsatte tills han kom ganska nära
Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och hans sällskap. Hästen fortsatte att snubbla och Suraqa föll av
hästen hela tiden.

Situationen väckte honom och han förstod att det var en konstant varning från Allah till
honom på grund av hans onda avsikt han hade mot Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم . Han närmade sig
gruppen med ett ångerfullt hjärta och bad Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم om förlåtelse i all
ödmjukhet.

Han förklarade till dem om den stora belöningen man skulle få om man tillfångatog Profeten
Muhammed صلى الله عليه وسلم . Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم förlät honom och Suraqa skyndade sig tillbaka till
Mekkah för att förstöra för förföljarna av Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم och hans nobla sahaba.

Suraqa som först hade varit en fiende hade nu blivit en ärlig troende muslim. På väg mot
Medina träffade den lilla gruppen några människor vid olika tillfällen. Ett tillfälle var då när
Abu Buraida , som var ute efter belöningen träffade och pratade med Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم .

Efter den här pratstunden antog Abu Buraida  tillsammans med sjuttio av sina män som var
med honom Islam och blev muslimer. När människorna som bodde i Medina fick reda på
nyheten om att Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم skulle anlända till Medina, kom de ut från Medina
varje morgon för att vänta på honom.

Och när den glada nyheten kom att Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم äntligen hade kommit så
marscherade människorna ut för att hälsa på honom.

Detta var en stor dag i Medina. Någon dag senare anlände Profetens صلى الله عليه وسلم fru Sawdah, Profetens
två döttrar Fatima och Umm Kulthum, Usamah  och andra familjemedlemmar av Profeten صلى الله عليه وسلم



Muhammeds صلى الله عليه وسلم och Abu Bakrs  familjer.
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